
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
 BARBACOAS NARIÑO 

 

e_mail: j01prmpalbarbacoas@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

ESTADOS ELECTRONICOS  

 

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado(a) Cuader
no 
Nº 

Folios Fecha auto Providencia  

         

 
 

2021-00002-00 

 
 

DECLARATIVO DE 
PERTENENCIA 

 
 

HECTOR EMILIO MUÑOZ 

 
 

HITA PATRICIA 
GUERRERO CITELLY 

 
 

1 

 
 

103-104 

 
 

24-NOV-
2021 

 
 
NEGAR LA SOLICITUD PEDIDA 
POR EL DR. JOSE LUIS ORTIZ 
TAPIA 

 

 
 

2021-00016-00 

 
 

JURISDICCION 
VOLUNTARIA 

 
 

SEGUNDO JAIRO 
GARCIA TAICUS 

 
 
 

 
 

1 

 
 

11-12 

 
 

24-NOV-
2021 

 
 
INADMITE DEMANDA 

 
 

                              

 

VER AUTO 

VER AUTO 

25 DE NOVIEMBRE DE 2021 

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA A LAS 8:00 AM    EN EL PORTAL WEB www.ramajudicial.gov.co EL DIA 25 DE NOVIEMBRE DEL  2021 HORA: 08:00 AM 

http://www.ramajudicial.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36694313/90908254/Auto+del+proceso+Declarativo+de+pertencia/ea7196f6-75f4-4a4e-bb97-329c1ad679f0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36694313/90908254/auto+del+24+de+noviembre+del+2021+Jurisdiccion+Voluntaria/0e5b5ba6-325d-4caa-9723-5305a1910652

